



Sanace zárubní zdi v žst Praha hl.n. - II. část

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					1 064 261,41
	DPH 21,00%					184 706,53
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					879 554,88
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				290 541,24
	1	Zemní práce				102 144,00
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	320,000	102,00	32 640,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vegetace za římsami i s kořeny v pásu š 2m</i>				
6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	800,000	12,00	9 600,00
14	111212317	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	480,000	63,70	30 576,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pás vegetace ve svahu v š 3m</i>				
15	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene přes 100 do 200 mm	kus	27,000	158,00	4 266,00
16	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene přes 200 do 300 mm	kus	13,000	222,00	2 886,00
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	320,000	69,30	22 176,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				90 635,00
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	17,000	1 610,00	27 370,00
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	560,000	83,00	46 480,00
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	15,000	586,00	8 790,00
261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	15,000	340,00	5 100,00
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	15,000	193,00	2 895,00
	997	Přesun sutě				90 198,55
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	67,823	81,30	5 514,01
	<i>Pozn.</i>	<i>písek, omítka, ostatní</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	67,823	153,00	10 376,92
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 356,460	7,85	10 648,21
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	67,823	217,00	14 717,59
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	31,193	1 390,00	43 358,27
300	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,193	179,00	5 583,55
	998	Přesun hmot				7 563,69
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	29,896	253,00	7 563,69
	PSV	Práce a dodávky PSV				6 145,10
	783	Dokončovací práce - nátěry				6 145,10
368	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	377,000	16,30	6 145,10

Sanace zárubní zdi v žst Praha hl.n. - II. část

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			1 064 261,41	
		DPH 21,00%			184 706,53	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			879 554,88	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	bez kamenných zdí				
	URS	URS položky				540 984,98
	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	560,000	186,93	104 683,04
	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	720,000	89,07	64 131,84
	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	15 120,000	0,88	13 290,48
	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	720,000	54,21	39 027,60
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	892,000	16,99	15 158,65
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	18 732,000	0,63	11 855,11
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	892,000	11,43	10 192,88
	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	440,000	410,20	180 488,00
	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	195,000	33,40	6 513,39
	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 5mm	m2	195,000	394,96	77 017,98
	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100%	m2	195,000	95,52	18 626,01
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 883,57
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				41 883,57
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	837 671,32	41 883,57
Celkem						879 554,88

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3957036

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14a20c3c-55ec-4c8c-ba5c-f37404b9abd1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 10:31:00



0c2f678f-8f45-4785-b431-a14bb922812b